Barre magnétique pour douilles B 4 Jeu de douilles Zyklop, 3/8", 9 piéces m

Les accessoires Zyklop, 3/8" m wel' q

BE # 700 PeBEL
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TAKE IT EASY
TOOL FINDER

EAN: 4013288223234 Dimension: 350x90x35 mm
Numéro de piece: 05005430001 Poids: 680 ¢
Numéro d'article:  Socket Rail B 4 Pays d'origine: W
Numéro de tarif 82042000
douanier:

 Jeu de 9 douilles sur barre magnétique, 3/8"

« Barre magnétique avec rangement sr des douilles et retrait facile (Twist to unlock) pouvant étre fixée temporairement au mur, a
I'étagére ou a la servante d'atelier

o Mécanisme Twist to Unlock, trés souple, maintien en toute sécurité et retrait facile des douilles

o Avec "Take it easy" : Reconnaissance de la taille par la couleur

« Pour actionnement manuel ou mécanisé (sans chocs - impacts)

« Avec gorge de capture de bille, moletage droit a I'extrémité de la douille pour une maniabilité élevée

Barre magnétique avec 9 douilles pour I'utilisation manuelle et mécanique (sans chocs), 3/8". Un mécanisme de rotation souple assure
un maintien sdr et un retrait facile des douilles. Systeme "Take it easy" une couleur en fonction de la taille pour trouver rapidement et
facilement I'outil nécessaire. La barre magnétique permet une fixation temporaire sur les surfaces métalliques et la fonction Twist to
unlock le maintien et le retrait en toute sécurité des douilles.

Lien
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Douilles main-et-machine

+

=

HAND &
MACHINE

Les douilles "main-et-machine"
permettent une utilisation en mode
manuel et mécanique (sans chocs
- impacts). Avec un seul
assortiment de douilles,
I'utilisateur est ainsi équipé pour
presque toutes les applications.

Magnétique

Grace a ses aimants, la barre

magnétique peut étre  fixée
temporairement au  mur, a
I'étagére ou a la servante d'atelier.

Lien

Moletage

Moletage droit a I'extrémité de la
douille assurant une maniabilité
élevée lors des  opérations
manuelles.

Systéme « Take it easy »

Le systtme "Take it easy" une
couleur = une dimension afin de
trouver tres facilement I'outil
nécessaire. Systeme de guidage
en fonction des dimensions des
outils six pans (clés males
coudées, douille-embouts Zyklop),
vis et écrous hexagonaux (clés
Joker, douilles Zyklop et douille-
embouts Zyklop a fonction de
retenue) et vis TORX® (clés males
coudées, douille-embouts Zyklop).
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Fonction Twist to unlock

La fonction Twist to unlock de la
barre magnétique permet de saisir
facilement les douilles tout en

garantissant qu'elles sont

maintenues en toute sécurité.
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Contenu du jeu:

8790 HMB Douille Zyklop a emmanchement 3/8", 8 x 29 mm

05003553001
05003555001
05003557001
05003558001
05003560001
05003561001
05003562001
05003563001
05003564001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

8 x29 mm
10x 29 mm
12 x29 mm
13x29 mm
15x29 mm
16 x 30 mm
17 x 30 mm
18 x 30 mm
19 x 30 mm

9601 Barre magnétique pour douilles, 3/8", vide, 30 x 340 mm
1x 30 x 340 mm

Lien

05136421001
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